湖北文理学院质量监测与评估中心

教评[2021]4号

关于表彰 2020-2021 学年优秀学生教学

信息员的决定

各二级学院：

根据湖北文理学院《学生教学信息员制度实施办法》（校政

发教〔2013〕13 号）文件规定，学校对 2020-2021 学年学校学

生教学信息员的工作组织了考核和评价。学校经研究决定，对严

艳等 8名校级学生教学信息员予以表彰和奖励（名单详见附件），

授予“2020-2021学年优秀学生教学信息员”荣誉称号。

希望受表彰的教学信息员在今后的工作中不骄不躁，再接再

厉，继续加强对教学工作信息的反馈，及时、准确、全面地反映

教师教学、学生学习和教学管理的状态，充分发挥学生自我管理、

自我教育、自我服务的主体作用，为树立我校良好的教风和学风

再立新功。

质量监测与评估中心 教务处 学工部（处）·团委

   2021年 9月 27 日

https://m.baidu.com/s?word=%E6%B9%96%E5%8C%97%E6%96%87%E7%90%86%E5%AD%A6%E9%99%A2&from=1011904q&fenlei=mv6quAkxIv-1ufKYIHdsIHDsnj0Yr0K15y7-mhnsPhF9mHTvrjTLn1m0mv4YUWYknj0sPj9xuZPs0ZNzUjdCIZwsrBtEpMIWQh9BIy71QhNbIi4WUBqWUv4Yuy4YQvw-IA7GUjqhpyfqPzuGujYkrHf

附件：

湖北文理学院

2020-2021 学年优秀学生教学信息员名单

姓名         学号               学院

严  艳        2018104036      经济管理学院

郑明洋        2019115147        机械工程学院

彭静雯        2019111011      计算机工程学院

张  昊        2019111115      物理与电子工程学院

周鸿燕        2019108110          教育学院

郭  蓓        2019102076       文学与传媒学院

韩腾伟        2019115168        机械工程学院

郑艾龙        2019121033      土木工程与建筑学院

https://m.baidu.com/s?word=%E6%B9%96%E5%8C%97%E6%96%87%E7%90%86%E5%AD%A6%E9%99%A2&from=1011904q&fenlei=mv6quAkxIv-1ufKYIHdsIHDsnj0Yr0K15y7-mhnsPhF9mHTvrjTLn1m0mv4YUWYknj0sPj9xuZPs0ZNzUjdCIZwsrBtEpMIWQh9BIy71QhNbIi4WUBqWUv4Yuy4YQvw-IA7GUjqhpyfqPzuGujYkrHf